
 

平成３１年２月吉日 

各  位 

中野区バドミントン協会 

会 長 堺  栄 一 

 

平成３１年度会員登録についてのお願い 

拝啓 

早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当協会の事業にご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、中野区バドミントン協会では平成３１年度登録の受付を開始します。  

中野区バドミントン協会主催大会の参加には、協会登録が必要となります。 

ただし、小学生、中学生、高校生の方は、登録の必要はありません。 

また、同時に上部団体（東京都バドミントン協会・日本バドミントン協会）への 

登録も受けつけますので、ご希望の方は登録申込用紙にご記入下さい。 

当協会では大会のプログラムをホームページに掲載いたしております。 

試合に参加申し込みをされる方は、ホームページ掲載についてご了解をいただいた

こととします。 

申込書に記載された個人情報は大会のみに使用いたします。 

敬具 

 

 中野区バドミントン協会登録費 一般・大学生 年間 １，０００円 

 

 東京都バドミントン協会登録費  一 般      ８００円 

 日本バドミントン協会登録費   一 般    １，０００円 

                   

 登録費を下記口座へお振込みのうえ 登録申込書に振込み控えのコピーを添付して

郵送して下さい。振込み者名は団体登録名でお願い致します。 

 

振込み先  三菱UFJ銀行 中野駅前支店 

普通 口座番号 ０１０１３６３ 

       中野区バドミントン協会  会長 堺 栄一 

 

郵送先   〒１６５－００３２ 

       中野区鷺宮５－１４－６ 

       粕谷 晴美 

 

 登録問合せ先  粕谷 ０３－３５７７－６２３１ ０８０－１２５０－１６２２ 

鶴田 ０３－３８２５－９０１９ ０９０－６０３７－９２４１ 


